
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 154,49  4,32 3.733,03 3.578,54

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 2.440,26

 150,00

 3,00

 153,30

 986,47

 2.359,54

 173,00

 3,00

 143,00

 900,00

 80,72

-23,00

 0,00

 10,30

 86,47

 3,42

-13,29

 0,00

 7,20

 9,61

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

(En miles de euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


